АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1,1 0.Е ;i,f l лъ 7ll-
от

г. Армавир

о предоставлении разрешения на откпонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объеrсгов капитального
строительства на земельном участке, находящемся по адресу:

город Армавир, станица Старая Станица, улица Матросоваr 25

В комиссrдо по подготовке проекта правил землепользоваЕия и

застройки муfiиципального обрщования город Армавир обратилась Петрова
виктория Валерьевна с зЕшвлением о предоставлении разрешения Еа

откJIоЕение от предельЕых параметров разрешеЕного строительства на
земельном ylacтKe, расположенном по адресу: город Армавир, станица Старая

Станица, улица Матросова, 25.
В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования город
Армавир, постановлением администрации муЕиципzIJIьного образования город
Армавир от 30 июля 202| года ЛЬl4З7 <<О назначении rqубличньrх с.lryшаний по
проекту предоставления разрешений на отклонение от предельньrх параI\4етров

разрешенного сц)оительства, реконструкции объектов капитального

строительствaD), рекомендациrIми комиссии по подготовке проекта правиJI

землепользов ания й застройки муниципмьного образования город Армавир о

предоставлении разрешениrI на откJIонеЕие от предельЕьD( параметров

ра:}решенЕого строительства, реконструкции объекгов капитЕIльного

строительства на земельном участке п о с т ан о вля ю:
1.Предоставить разрешение на откJIонение от предельIrьD( параметров

разрешешIого строительства, рекоЕструкции объектов капитальЕого
строительства на земельном rIастке по адресу: город Армавцр, стаЕица
Старая Станица, улица Матро сова, 25 в части минимЕlпьньIх отступов от
граЕицы земельЕого участка при условии строительства индивидуЕлльного
жилого дома с отсryпом Ее менее 1,0 метра от грzIниц земельЕого участка по
ад)есу: город Армавир, станица Старая Станица, улица Матросова, 23, с
отступом не менее 1,0 метра от границ с проездом (неразграничеЕные земли
кадастрового квартала с номером 2З :3 8 :402059 : 1 4).

Iiп ]ьрGtё в,ю инн 262зФ9412я' х сlsрФц ry_' ( мr!r.д ]3' в : чl{', т4 Фiо f'',о'0 t з"Ф i 4l

2

2.Сектору инфорЙационньтх технологий администрации
муниципаJIьного образования город Армавир (Степовой) разместить
настоящее постановлеЕие в сети интернет на официальном сайте
админисц)ации муЕиципarльного образования город Армавир
(wrvw.armawir.ru).

3.Отде;ry по связям со средстваI\.{и массовой информации
аlц,rинистрации муниципаJIьЕого образования город Армавир (Живетьев)
обеспечить огryбликование настоящего постаЕовления в га:}ете
(МуниципальныЙ вестник Армавиры.

4.Постановление всryпает в сиJry со дЕrI его подписаниlI.

Глава муницип€lльного образо
город Армавир А.Ю.ХарченкоотдЕл

лOлр0l1э8OдовАДЕ